
UCHWAŁA NR VIII/40/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Siemiatycze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)  po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy za 2018 r. Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 33CF8693-83E5-4D90-A04C-12B631EB7199. Podpisany Strona 1




